[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 июня 2024 г.			                    	                                                  № 302

О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в отношении территории многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Тиурула, ул. Кленовая Аллея, д. 4

В соответствии с ч. 1 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании обращения Квакина А.С. (вход. от 31.05.2024 № 920), Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Осуществить подготовку документации по планировке территории (проект межевания территории) в отношении территории многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Тиурула, ул. Кленовая Аллея, д. 4.
2. Поручить Отделу строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект межевания территории) Индивидуальным предпринимателем Бируком И.В., юридический адрес: 185000, Республика Карелия, г Петрозаводск, ОГРНИП 311100126400031, ИНН 101601288236.
3. Установить срок предоставления документации по планировке территории (проект межевания территории) в Администрацию Лахденпохского муниципального района  для утверждения не более двух месяцев.
4. Определить, что физические или юридические лица вправе представлять свои предложения в Администрацию Лахденпохского муниципального района о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в границах территории многоквартирного дома по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Тиурула, ул. Кленовая Аллея, д. 4   со дня опубликования настоящего Постановления до момента назначения публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной  сети Интернет (www.lah-mr.ru).
6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                     О.Н. Жесткова
Разослать: дело, отдел строительства и земельных отношений – 2 экз, ООО «ГеоРусь»- копия в электронном виде.
image1.wmf